（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　宮津市長　様

申請者　住　　所　宮津市字○○△△
氏　　名　宮津　太郎　　　　　　㊞

電話番号　（　　　）　　－

令和　　年度宮津市浄化槽維持管理費補助金交付申請書
宮津市浄化槽維持管理費補助金の交付を受けたいので、宮津市浄化槽維持管理費補助金交付要綱（平成21年告示第39号）第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	１　設置場所
	　宮津市字○○△△番地
　　　　　　　　　　　　　　　（自治会名　○○○　　　）

	２　浄化槽管理者
	　宮津　太郎　※通常は、浄化槽使用者であって、申請者と同一となります。

	３　交付申請額
	　　　　　　　　　２０，０００円

	４　添付書類
　(1) 浄化槽法第11条検査結果書の写し

　(2) その他市長が必要と認める書類等
· ただし、次のいずれかに該当する方は、「浄化槽の保守点検業者及び清掃業者との業務委託契約書の写し」を添付してください。

　　　・初めて当該補助金を申請される方

　　　・前回申請以降に業務委託契約書の内容を変更された方

	同　意　書

　私は、宮津市浄化槽維持管理費補助金の交付申請に際し、私の住民登録の状況及び市税（国民健康保険税含む。）の納税状況を市の担当職員が確認することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　宮津　太郎　　　　　㊞

　　　　　　　　　　※以下記載不要

	審　査
	交付・不交付
	住民登録
	有・無

	市税滞納
	有・無

	補助対象経費
	円

（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　宮津市長　様

申請者　住　　所　宮津市字

氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　（　　　）　　－

令和　　年度宮津市浄化槽維持管理費補助金交付申請書
宮津市浄化槽維持管理費補助金の交付を受けたいので、宮津市浄化槽維持管理費補助金交付要綱（平成21年告示第39号）第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	１　設置場所
	　宮津市字

　　　　　　　　　　　　　　　（自治会名　　　　　　　）

	２　浄化槽管理者

	３　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	４　添付書類
　(1) 浄化槽法第11条検査結果書の写し

　(2) その他市長が必要と認める書類等
· ただし、次のいずれかに該当する方は、「浄化槽の保守点検業者及び清掃業者との業務委託契約書の写し」を添付してください。

　　　・初めて当該補助金を申請される方

　　　・前回申請以降に業務委託契約書の内容を変更された方

	同　意　書

　私は、宮津市浄化槽維持管理費補助金の交付申請に際し、私の住民登録の状況及び市税（国民健康保険税含む。）の納税状況を市の担当職員が確認することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　※以下記載不要

	審　査
	交付・不交付
	住民登録
	有・無

	市税滞納
	有・無

	補助対象経費
	円

※請求書も、申請書と同時に提出いただきますが、交付決定後の受理となるため、別紙「請求書」の請求年月日を空欄で提出してください。

記入例

京都微生物研究所が行う当該検査の受検の際に、年３回の保守点検記録と年１回の清掃記録を確認されますので必ず提示してください。提示されない場合は、別途、当該記録を添付いただく必要があります。

保守点検・清掃費用を確認させていただくためのものです。初回申請時に添付いただいた契約内容（契約額、契約者等）に変更が無ければ、添付不要です。

補助要件の宮津市民であること、市税の滞納がないことを、担当職員が確認させていただくためのものです。